От: Olga Dorokhova (Restec) <o.dorokhova@restec.ru>
Отправлено: 6 августа 2021 г. 15:33
Кому: raa49@mail.ru
Тема: Вниманию Меликова С.А. - приглашение на Выставку ММФ БРИКС 2021,

Санкт-Петербург
Вложения: Информационное письмо.docx; Условия участия и заявка Выставка БРИКС

2021.docx; Письмо-приглашение на Выставочную экспозицию ММФ БРИКС
2021 - Врио Главы Республики Дагестан Меликову С.А.pdf

МЕЖДУНАРОДНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ФОРУМ СТРАН BRICS
Санкт-Петербург, 5-6 ноября 2021 г.

      Уважаемый Сергей Алимович!
 5–6 ноября 2021 г. в Санкт-Петербурге при поддержке МИД России, Россотрудничества и
Правительства Санкт-Петербурга пройдет Международный муниципальный форум стран
BRICS (далее ММФ БРИКС, Форум).
ММФ БРИКС – это масштабное деловое событие, ориентированное на содействие
социально-экономическому развитию, выстраивание бизнес-коммуникаций, увеличение
экспорта и импорта, продвижение и презентацию инвестиционных проектов, для
рассмотрения их потенциальными инвесторами, многопрофильного международного
межрегионального и межмуниципального взаимодействия, поиск партнеров для
экономического сотрудничества.
Форум проводится ежегодно с 2019 года. В 2020 году в связи с эпидемиологической
обстановкой в мире мероприятие состоялось в онлайн-формате. Общее число спикеров
составило более 170 человек, количество подключенных пользователей – 3796 человек.
В 2021 году ММФ БРИКС будет проведен в очном формате. В Форуме планируется участие
до 3 500 человек.
Главная тема ММФ БРИКС в 2021 году – Вызовы устойчивому развитию и международная
муниципальная кооперация в формате БРИКС+ и развитие муниципалитетов как гироскоп
меняющегося мира.
Впервые в этом году регионы и муниципалитеты имеют уникальную возможность
представить на выставочной площадке ММФ БРИКС свои инвестиционные проекты,
достижения социально-экономического, культурного, научного и промышленного развития,
организовать церемонии подписания соглашений о побратимстве и многое другое.
Приглашаем Вас, уважаемый Сергей Алимович, принять участие в Международном
муниципальном форуме стран BRICS с экспозицией, на которой можно представить
инвестиционные проекты, продемонстрировать потенциал Республики Дагестан.
Учитывая, что Выставка и Форум проходят в формате «БРИКС+», убеждены, что участие
позволит представителям Вашего региона значительно расширить географию своего
присутствия, установить новые бизнес-связи, наладить полезные контакты.

К письму прилагаю официальное письмо-приглашение, информационное письмо и условия
участия с ценами и формой заявки.

Будем рады видеть Ваш регион в числе наших участников!

--
С уважением,
Дорохова Ольга
Менеджер проекта
=================
ООО "ВО "РЕСТЭК"
+7 812 320 6363 доб. 714
+7 965 771 77 51
o.dorokhova@restec.ru
www.restec.ru

mailto:nikitin@restec.ru
http://www.restec.ru/